

**INDICOM APS**

BRYNET 4

6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

16. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 40 31 97

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 9. marts 2018

---

Jens Isøe Klærke  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Indicom ApS  
Brynet 4  
6000 Kolding

Hjemmeside: [www.Indicom.dk](http://www.Indicom.dk)

CVR-nr.: 26 40 31 97  
Stiftet: 9. januar 2002  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Jens Isøe Klærke

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg inden for IT området og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 113.243, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 751.366 og en egenkapital på kr. 285.045.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.038.806</b>	<b>944.520</b>
1 Personalemkostninger .....	-774.953	-652.442
2 Afskrivninger .....	-107.859	-87.489
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>155.994</b>	<b>204.589</b>
Finansielle indtægter .....	2.023	0
Finansielle omkostninger .....	-9.011	-9.553
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>149.006</b>	<b>195.036</b>
3 Skat af årets resultat .....	-35.763	-43.336
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>113.243</b>	<b>151.700</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
Overført resultat .....	13.243	151.700
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>113.243</b>	<b>151.700</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	34.720	88.720
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>34.720</b>	<b>88.720</b>
Andre tilgodehavender .....	0	4.200
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>4.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>34.720</b>	<b>92.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	293.099	190.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	75.836	0
Andre tilgodehavender .....	4.300	0
Udskudt skatteaktiv .....	21.095	20.398
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>394.330</b>	<b>211.037</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>322.316</b>	<b>284.131</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>716.646</b>	<b>495.168</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>751.366</b>	<b>588.088</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	60.045	46.802
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>285.045</b>	<b>171.802</b>
Kreditinstitutter .....	77.312	110.672
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>77.312</b>	<b>110.672</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	34.000	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	9.170
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	6.793
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>37.699</b>	<b>21.201</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	42.180	15.507
Anden gæld .....	275.130	218.943
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>389.009</b>	<b>305.614</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>466.321</b>	<b>416.286</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>751.366</b>	<b>588.088</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	755.859	619.390
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	10.079	6.204
Andre personaleomkostninger .....	9.015	26.848
<b>I ALT .....</b>	<b><u>774.953</u></b>	<b><u>652.442</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,7	1,2
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	54.000	54.000
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	53.859	33.489
<b>I ALT .....</b>	<b><u>107.859</u></b>	<b><u>87.489</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	36.460	20.504
Årets ændring i udskudt skat .....	-697	22.832
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>35.763</u></b>	<b><u>43.336</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	305.200	305.200
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>305.200</u></b>	<b><u>305.200</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	216.480	162.480
Afskrivninger i 2017 .....	54.000	54.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>270.480</u></b>	<b><u>216.480</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>34.720</u></b>	<b><u>88.720</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2017</u>	<u>2016</u>
5	<b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
	<b>Selskabskapital</b>		
	Saldo primo .....		125.000
	<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
	 <b>Foreslået udbytte</b>		
	Udbytte .....		100.000
	<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>100.000</b>
	 <b>Overført resultat</b>		
	Saldo primo .....		46.802
	Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		13.243
	<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>60.045</b>
	 <b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>285.045</b>
	Selskabskapitalen består af 1.250 kapitalandele á kr. 100. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
	Selskabskapitalt er indbetalt således:		
	Indbetalt ved stiftelse .....		125.000
	Kapitalforhøjelse d. 20.12.2010 .....		10.100
	Kapitalforhøjelse d. 25.02.2011 .....		12.000
	Kapitalnedsættelse d. 20.03.2012 .....		-22.100
			<b>125.000</b>
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Den langfristede gæld forfalder således:		
	Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
	Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	111.312	144.672
	Heraf kortfristet del .....	-34.000	-34.000
	<b>I ALT .....</b>	<b>77.312</b>	<b>110.672</b>



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for lån i kreditinstitut er det taget pant i selskabets personbil. Personbilens bogførte værdi er kr. 34.720. Lånets restgæld er kr. 111.312.		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		